Ofício nº 684/2018 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 6 de dezembro de 2018.

Ao

Ilmo.

Sr. Ari Genézio Lafin

Prefeito

Assunto: SOLICITAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA INSTRUÍR PROJETO DE LEI.

O Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Vereador Sr. Fábio Gavasso, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem respeitosamente diante da ilustre presença de Vossa Excelência, solicitar informações e documentos relativos ao Projeto de Lei que menciona:

a) Projeto de Lei nº. 120/2018. Sumula: “Desafeta imóveis pertencentes ao Município de Sorriso autoriza alienação e dá outras providências.” Autoria: Poder Executivo.
Solicitamos ao Poder Executivo que encaminhe a este Parlamento mais 02 (duas) avaliações dos imóveis descritos no referido projeto, bem como apresente informações relativas a eventual existência de outras áreas públicas circunvizinhas as áreas que serão alienadas que permanecerão a disposição da Administração Pública.
Sendo o que se apresenta para o momento, certos da sua atenção e pronto atendimento, reiteramos nossos mais sinceros votos de estima e consideração.

FÁBIO GAVASSO

Presidente